quae de loco, ritu etc. adjuncta sunt 61. Stipendia manualia sine diminutione alteri tradantur 63, exceptiones quoad Missas fundatas etc. 65, quid quoad onera perpetua Missarum 66. Negotiatio stipendiorum 67.

**Stola** in Missa 91—93, ejus significatio 95.

**Studium doctrinae sacrae**, subsidium vitae christianae 567—570.

**Subdiaconatus**, Ordo 470, non Sacramentum 471, officia et dignitas 474, ritus 478, virtutes, sancti Subdiaconi 493.

**Supplere jurisdictionem**, quando solet Ecclesia 334—337.

**Surdus**, surdaster, quoad confessionem 403, Indulgentias 433.

**Suspensiones**, reservatae S. Pontifici 592, aliae 593.

**Suspensus**, an valide et licite absolvat 338, matrimonio assistat 528.

**Suavitas confessorii** 364, 418.

### T.

**Tabella Secretarum** in altari 82.

**Tabernaculum**, quomodo comparatum esse debeat 244.

**Talaris**, v. *Vestis*.

**Tempus pro Baptismo** 184, Confirmatione 199, dispensatione Eucharistiae 221, Extrema Unctione 465, Ordinatione 483.

**Tempus celebrationis Missae** 71—74.

**Titulus coloratus**, existimatus quoad jurisdictionem 335. Tituli varii ad indulgentiam in articulo mortis lucranda 444.

**Tonsura**, est praeparatio ad Ordines 470, 472, ritus 473, virtutes tonsurati 490.

**Tussi laborantes**, quoad communionem 233.

### U.

**Unctio** in Baptismate 188, in Confirmatione 195, in Extrema Unctione 455, an in hac omnes unctiones sint de necessitate Sacramenti 456, quomodo fieri debeant 458—460.

**Unio fidelium cum Christo** per Communionem 205, 208, 214.

**Unitas Eucharistiae** 205, Extremae Unctionis 460, Sacramenti Ordinis 471, matrimonii 504.

### V.

**Valor sacrificii Missae** 23.

**Vasa sacra** in Missae celebratione 88.

**Vestis talaris** in Missae celebr. 112, candida in Baptismo 188.

**Vexilla tantum religiosa** in ecclesiis admittuntur 78.

**Via purgativa**, illuminativa et unitiva 8 et seq.

**Viaticum**, quando et a quo suscipiendum 231, an pluries, a non jejunio 232, casus speciales 233.

**Vicarius generalis** non tenetur applicare pro populo 54, habet jurisdictionem ordinariam 331.

**Virtutes**, quae singulis congruunt Ordinibus 490 et seq.

**Visitatio ecclesiae** quoad Indulgent. 433, in Jubilaeo 436.

**Vita comtemplativa**, activa et mixta 5 et seq.

**Vomitibus laborantes**, quoad communionem 233.

## Errata.

|      |         |        |              |                       |
|------|---------|--------|--------------|-----------------------|
| Pag. | 59 lin. | 5 inf. | pro „summum“ | legendum est: summam. |
| „    | 178     | 7 sup. | „numeri“     | muneri.               |
| „    | 228     | 10     | „sulutem“    | salutem.              |
| „    | 241     | 17     | „3.“         | 3. —.                 |
|      | 298     | 23     | „scientiae“  | conscientiae.         |
|      | 471     | 18     | „pluritas“   | pluralitas.           |
|      | 473     | 3 inf. | „diligentur“ | diligenter.           |